
 
 

Uchwała Nr 1530/XLIX/2014 

 Rady Miejskiej w Piasecznie  

z dnia 27.08.2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 1284/XLII/2014             
z dnia 15.01.2014 r. z późniejszymi zmianami  w sprawie uchwalenia                              

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Piaseczno na lata 2014-2025 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) w związku z art. 121 ust. 8 i art. 122 
ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada 
Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Zmienić Załączniki „Wieloletnia Prognoza Finansowa” i „ Wykaz Przedsięwzięć do WPF” 
do Uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie .Nr 1284/XLII/2014  z dnia 15.01.2014 r. z 
późniejszymi zmianami w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy. Finansowej  Gminy 
Piaseczno na lata 2014-2025. 

2. .Załączniki „Wieloletnia Prognoza Finansowa” i „Wykaz przedsięwzięć do WPF” stanowią  
integralną część niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Piotr Obłoza 

 

Przewodniczący Rady 

 

 

 

 

 

 



 
 

Objaśnienia przyjętych wartości 
 

W Uchwale Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 1284/XLII/2014 z dnia 15.01.2014 r. z późniejszymi 

zmianami  w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Piaseczno na lata 2014-

2025 zmienia się Załączniki „Wieloletnia Prognoza Finansowa” i „Wykaz przedsięwzięć do WPF”.   

 

W załączniku „Wieloletnia Prognoza Finansowa” zmienia się: 

� Zwiększa się dochody bieżące na rok 2014 o kwotę  667 454 zł 

� Zwiększa się dochody z Dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o 

kwotę 3 070 zł 

� Zwiększa się dochody z Dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o 

kwotę 30 zł 

� Zmniejsza się dochody z Dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o 

kwotę 13 156 zł 

� Zwiększa się dochody z Dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o 

kwotę 2 262 zł 

� Zwiększa się dochody z Dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o 

kwotę 108 380 zł 

� Zwiększa się Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem o kwotę 50 000 zł 

� Zwiększa się dochody z Wpłaty środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego o kwotę 148 000 zł 

� Zwiększa się dochody z Dotacji celowych w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach środków europejskich o kwotę 9 761 zł 

� Zwiększa się dochody z Dotacji celowych w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach środków europejskich o kwotę 1 725 zł 

� Zwiększa sie dochody z Gospodarki komunalnej i ochrony środowiska o kwotę 190 000 zł 



 
 

� Zwiększa się dochody z Oświaty i wychowania o kwotę 73 666 zł 

� Zwiększa się dochody z Gospodarki komunalnej i ochrony środowiska o kwotę 93 716 zł 

� Dochody majątkowe na rok 2014 pozostają na dotychczasowym poziomie 

� Zwiększa się dochody z Dotacji celowych w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach środków europejskich o kwotę 3 600 000 zł 

� Zmniejsza się dochody ze Środków na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów, 

samorządów województw pozyskane z innych źródeł o kwotę 3 600 000 zł 

� Zwiększa się wydatki bieżące na rok 2014 o kwotę  815 204 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Oświatę i wychowanie o kwotę  20 988 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Oświatę i wychowanie o kwotę  20 988 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Pomoc społeczną o kwotę 4 600 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Pomoc społeczną o kwotę 1 500 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Pomoc społeczną o kwotę 13 156 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Gospodarkę komunalną i ochronę środowiska o kwotę       

63 029 zł 

� Zmniejsz się wydatki przeznaczone na Gospodarkę komunalną i ochronę środowiska o kwotę       

63 029 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Administrację publiczną o kwotę 2 262 zł 

� Zmniejsza się Rezerwę ogólną o kwotę 30 000 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Oświatę i wychowanie o kwotę  96 582 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Oświatę i wychowanie o kwotę  96 582 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Pomoc społeczną o kwotę 115 000 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Pomoc społeczną o kwotę 85 000 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Kulturę fizyczną o kwotę 100 000 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Kulturę fizyczną o kwotę 100 000 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Gospodarkę komunalną i ochronę środowiska o kwotę       

20 000 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Gospodarkę komunalną i ochronę środowiska o kwotę       

20 000 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Transport i łączność o kwotę 10 000 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Transport i łączność o kwotę 10 000 zł 



 
 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Administrację publiczną o kwotę 1 870 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Administrację publiczną o kwotę 1 870 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Gospodarkę komunalną i ochronę środowiska o kwotę       

50 000 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Gospodarkę komunalną i ochronę środowiska o kwotę       

50 000 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Oświatę i wychowanie o kwotę  108 380 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Gospodarkę komunalną i ochronę środowiska o kwotę       

300 000 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Gospodarkę komunalną i ochronę środowiska o kwotę       

300 000 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Transport i łączność o kwotę 142 240 zł 

� Zmniejsza się Rezerwę ogólną o kwotę 142 240 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Gospodarkę komunalną i ochronę środowiska o kwotę       

93 716 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Oświatę i wychowanie o kwotę  66 220 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Edukacyjną opiekę wychowawczą o kwotę 125 145 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Oświatę i wychowanie o kwotę  191 365 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Transport i łączność o kwotę 500 000 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Gospodarkę komunalną i ochronę środowiska o kwotę       

25 000 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Transport i łączność o kwotę 242 250 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Gospodarkę mieszkaniową  o kwotę 40 000 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Administrację publiczną o kwotę 15 000 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Pomoc społeczną o kwotę 120 000 zł 

� Zmniejsza się Rezerwę ogólną o kwotę 60 000 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Edukacyjną opiekę wychowawczą o kwotę 60 000 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Ochronę zdrowia o kwotę 148 000 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Oświatę i wychowanie o kwotę  11 486 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Oświatę i wychowanie o kwotę  227 185 zł 

� Zmniejsza się Rezerwę ogólną o kwotę 227 185 zł 



 
 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Gospodarkę komunalną i ochronę środowiska o kwotę       

165 500 zł 

� Zmniejsza się Rezerwę ogólną o kwotę 45 500 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Oświatę i wychowanie o kwotę  73 666 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Gospodarkę mieszkaniową o kwotę 70 000 zł 

� Zmniejsza się wydatki majątkowe na rok 2014 o kwotę 147 750 zł. 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Transport i łączność o kwotę 282 750 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Bezpieczeństwo publiczne i ochronę przeciwpożarową o 

kwotę 900 000 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Oświatę i wychowanie o kwotę 1 400 000 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Transport i łączność o kwotę 15 000 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Gospodarkę mieszkaniową  o kwotę 240 000 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Oświatę i wychowanie o kwotę 1 660 000 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Kulturę fizyczną o kwotę 440 000 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Transport i łączność o kwotę 50 000 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Gospodarkę komunalną i ochronę środowiska o kwotę       

70 000 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Gospodarkę mieszkaniową o kwotę 230 000 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Gospodarkę mieszkaniową  o kwotę 160 000 zł 

Wyżej wymienione zmiany wynikają z realizacji budżetu na rok 2014 oraz dostosowania Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy do uchwały budżetowej na rok 2014.  

Różnica 929 620,14 zł. powstała przy kwocie długu wynika z: kwoty 929 620,00 zł. (są to 

zobowiązania jednostek samorządu terytorialnego wynikające z zawartych umów, na okres dłuższy 

niż 6 miesięcy, o terminie płatności przypadającym w latach następnych),  i kwoty  0,14 zł.(która 

wynika z zaokrąglenia planów budżetowych do pełnych złotych). 

 

W załączniku „Wykaz przedsięwzięć do WPF” zmienia się: 

� Wprowadzono nowe przedsięwzięcia: 

- „Odszkodowanie za działkę przeznaczoną pod drogę gminną w Jazgarzewie”, 

- „Odszkodowanie za działkę przeznaczoną pod drogę gminną w Baszkówce”, 

- „Odszkodowanie za działki przeznaczone pod drogi gminne w Jastrzębiu”. 



 
 

Działki gruntu wydzielone pod drogi publiczne gminne w celu realizacji zapisów miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego – z nieruchomości, której podział został dokonany na 

wniosek właściciela, przechodzą z mocy prawa na własność gminy. Za działki te właścicielowi 

przysługuje odszkodowanie w wysokości uzgodnionej pomiędzy stronami.  

� W przedsięwzięciu „Miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego” zmniejszono limit 

wydatków o kwotę 300 000 zł., wydłużono realizację o 2016 r., które wynika z podjętych uchwał 

w sprawie przystąpień do sporządzenia mpzp i koniecznością zawarcia umów z projektantami 

dotyczącymi sporządzenia projektów planów. 

� Dodano przedsięwzięcie „Wynajem pomieszczeń na cele oświatowe” realizowane w latach 2014-

2015. Celem przedsięwzięcia jest zabezpieczenie dostępu do edukacji i odpowiednich warunków 

lokalowych oraz zapewnienie odpowiedniego komfortu nauki i pracy uczniów i nauczycieli z ZSP 

Józefosław. 

� W przedsięwzięciu „Obsługa komunikacyjna działek nr 2/166 i 3/66 obręb 04 w rejonie 

skrzyżowania ul. Puławskiej i Energetycznej wraz z zagospodarowaniem terenu wokół bloków 

mieszkalnych po północnej stronie Urzędu Skarbowego – projekty wielobranżowe” w 2014 r. 

zmniejsza się limit wydatków o kwotę 120 000 zł. W związku z tym, że koszt opracowania 

projektu obsługi komunikacyjnej działek nr 2/166 i 3/66 obręb 04 w rejonie skrzyżowania  ul. 

Puławskiej i Energetycznej wraz z zagospodarowaniem terenu wokół osiedla Puławska 44 jest 

mniejszy niż planowano, proponuje się zmniejszyć środki finansowe na to zadanie.  

� W przedsięwzięciu „Koncepcja układu komunikacyjnego oraz projekty budowlane i wykonawcze 

powiązań dróg gminnych i powiatowych z węzłem komunikacyjnym Antoninów na drodze S-7 

oraz materiały do decyzji środowiskowej i koncepcja odwodnienia dla dróg dojazdowych do 

węzła Antoninów” w 2014 r. zmniejsza się limit wydatków o kwotę 82 750 zł. Koszt opracowania 

koncepcji układu komunikacyjnego powiązań dróg gminnych i powiatowych z węzłem Antoninów 

na drodze S-7 jest mniejszy niż planowano. 

� W przedsięwzięciu „Ul. Jesionowa w Zalesiu Górnym na odcinku od ul. Pionierów i od Sinych 

Mgieł dł. 850 m – projekt chodnika wraz z odwodnieniem i oświetleniem” w 2014 r. zmniejszono 

limit wydatków o kwotę 30 000 zł. W związku z tym, że koszt opracowania projektu ulicy 

Jesionowej w Zalesiu Górnym jest mniejszy niż planowano, proponuje się zmniejszyć środki 

finansowe. 

� Dodano przedsięwzięcie „Projekt budowy ul. Olchowej w Józefosławiu”. W związku z tym, że 

wody opadowe z ulicy Olchowej i Krótkiej w Józefosławiu będą odprowadzane poprzez jeden 

kanał deszczowy, ustalono, że należy ogłosić wspólny przetarg na opracowanie projektów tych 

ulic. Bardzo długo trwały konsultacje z mieszkańcami ulicy Krótkiej (odbyło się kilka spotkań), 

przedłużył się termin ogłoszenia przetargu na opracowanie w/w projektów. Planuje się, że projekty 

tych ulic zostaną ukończone w 2015 roku. Zatem należy:  wprowadzić w/w zadanie do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Piaseczno na rok 2015. 



 
 

� Dodano przedsięwzięcie „Opracowanie wielobranżowego projektu budowy ulicy Śląskiej w 

Piasecznie”. Uchwałą Rady Miejskiej z dnia 16.04.2014. w budżecie na 2014 rok zostały 

zarezerwowane środki finansowe na w/w przedsięwzięcie. Na etapie opracowywania materiałów 

przetargowych okazało się, że ze względu na niezbędny do wykonania zakres prac, zarówno 

zabezpieczone środki na opracowanie projektu jak i termin jest niewystarczający. W związku z 

tym proponuje się zwiększenie środków finansowych na to zadanie przyznając limit zobowiązań 

na 2015 r. w kwocie  60 000 zł. 

� W przedsięwzięciu „Rewitalizacja budynku dworca PKP przy ul. Dworcowej 9 w Piasecznie” w 

2014 r. zmniejszono limit wydatków o kwotę 15 000 zł. W związku z decyzją o wpisie budynku 

PKP w Piasecznie do rejestru zabytków oraz o wstrzymaniu prac Gmina została zobligowana do 

wyznaczenia inspektora nadzoru z uprawnieniami do prowadzenia prac przy budynku 

zabytkowym. W Urzędzie Gminy nie ma zatrudnionej osoby z w/w uprawnieniami. W związku z 

powyższym zatrudniono inspektora na umowę zlecenie. Proponuje się przesunąć środki do 

Wydziału ADK w celu uzupełnienia nieplanowanych wydatków do regulowania należności 

wynikających z zawartej umowy. 

� W przedsięwzięciu „Szkoła Podstawowa nr 1 – projekt, ekspertyza i budowa sali gimnastycznej, 

odwodnienie terenu szkoły, odgrzybianie i osuszenie fundamentów + termomodernizacja” w 2014 

r. zmniejsza się limit wydatków o kwotę 380 000 zł. W wyniku rozliczenia między Gminą i 

podwykonawcami firmy Zambet zdejmuje się część wolnych środków. 

� Dodano przedsięwzięcie „Zespół Szkół Publicznych w Jazgarzewie – projekt i rozbudowa”.         

W roku bieżącym jest opracowywany projekt. Planowane uzyskanie pozwolenia na budowę 

koniec listopada. W związku z powyższym w roku 2014 zostanie ogłoszony przetarg na 

wyłonienie wykonawcy robót. Rozpoczęcie realizacji w roku 2015. Proponuje się przesunąć 

środki przewidziane na realizację na rok 2015. 

� W przedsięwzięciu „Szkoła Podstawowa w Zalesiu Górnym ul. Sarenki 20 – projekt rozbudowy 

szkoły o budynek z przeznaczeniem na szkołę podstawową, modernizacja istniejącego budynku z 

przeznaczeniem na gimnazjum w celu utworzenia Zespołu Szkół Publicznych + budowa + 

termomodernizacja” w 2014 r. zwiększa się limit wydatków o kwotę 1 200 000 zł., w 2015 r. 

zmniejsza się limit wydatków o kwotę 1 200 000 zł. Zadanie w trakcie realizacji. Postęp prac 

budowlanych wyprzedza harmonogram. W związku z powyższym proponuje się zwiększyć środki 

roku 2014 i rozliczyć wykonane prace. 

� Dodano przedsięwzięcie „OSP Jazgarzew – modernizacja strażnicy i pomieszczeń biblioteki”. W 

związku z dobiegającym końca I etapem robót (stan surowy zamknięty) oraz po analizie budżetu 

pod względem zaoszczędzonych środków proponuje się zwiększyć środki roku 2014 i 2015 w celu 

rozpoczęcia prac etapu II (prace wykończeniowe).  



 
 

� W przedsięwzięciu „Budowa dwóch budynków mieszkalnych wielorodzinnych przy ul. Lipowej 

dz. Nr 15/36, 15/38, 15/39, 25 w Bąkówce” w 2014 r. zmniejszono limit wydatków o kwotę 

240 000 zł. W wyniku przeprowadzonego przetargu koszt realizacji jest niższy niż zaplanowane 

środki.  

� W przedsięwzięciu „Sala sportowa w zespole szkół publicznych w Józefosławiu + sale lekcyjne + 

szatnia dla gimnazjum (projekt + budowa)” w 2014 r. zmniejszamy limit wydatków o kwotę 

80 000 zł. W wyniku przeprowadzonego przetargu koszt realizacji jest niższy niż zaplanowane 

środki. 

� W przedsięwzięciu „Stadion Miejski w Piasecznie – koncepcja, projekt + budowa boiska do piłki 

nożnej z trawy syntetycznej z odwodnieniem, oświetleniem, piłkochwytami oraz 

zagospodarowaniem terenu + monitoring” w 2014 r. zmniejsza się limit wydatków o kwotę 

440 000 zł. Budowa boiska została wykonana w roku 2013. W grudniu wpłynęła faktura i zostały 

zwiększone środki aby uregulować zobowiązanie dla wykonawcy. W związku z powyższym 

proponuje się zmniejszyć środki budżetowe przewidziane na realizację w roku 2014. 

� Dodano przedsięwzięcie „Umowy przyłączeniowe obiektów komunalnych”. W związku z 

koniecznością podpisywania umów z dostarczycielami mediów (np. Zakładem Energetycznym, 

PGNiG) którzy wyznaczają odległe terminy realizacji często po zakończeniu zadania proponuje 

się wprowadzenie odrębnej pozycji do budżetu roku 2014  i do Wieloletniej Prognozy Finansowej 

co umożliwi zawieranie takich umów, które umożliwi ą późniejsze rozliczenie za wykonane prace. 

� W przedsięwzięciu „OSP Piaseczno – projekt i budowa budynku strażnicy przy skrzyżowaniu ul. 

Saperów i Dworcowej wraz zagospodarowaniem terenu” w 2015 r. zmniejszono limit wydatków o 

kwotę 200 000 zł. W wyniku przeprowadzonego przetargu koszt realizacji jest niższy niż 

zaplanowano. 

� W przedsięwzięciu „Koncepcja, projekt oraz budowa Centrum Edukacyjno-Multimedialnego 

(szkoła podstawowa i obiekty towarzyszące) w Piasecznie. Koncepcja zagospodarowania terenu”  

w 2016 r. zmniejszono limit wydatków o kwotę 100 000 zł., w 2017 r. zmniejszono limit 

wydatków o kwotę 30 000 zł. Przewidywany koszt przedsięwzięcia będzie niższy. 

� Dodano przedsięwzięcie „Modernizacja oświetlenia ulicznego Gminy Piaseczno”, które będzie 

realizowane w latach 2015-2022. Celem inwestycji  jest zmniejszenie kosztów zużycia energii 

elektrycznej ponoszonych przez zamawiającego oraz poprawa stanu miejskiej infrastruktury 

oświetleniowej. Zamówienie realizowane będzie w oparciu o przepisy ustawy z dnia 19 grudnia 

2008 r.   o partnerstwie publiczno-prywatnym ( Dz. U. z 2009r., Nr 19, poz. 100 z późn. zm.). 

Wielkość oszczędności została oszacowana na podstawie rocznych  wydatków na energię 

elektryczną ponoszonych na oświetlenie uliczne oraz planowanych oszczędności w zużyciu 

energii elektrycznej na oświetlenie po  wykonaniu modernizacji.  



 
 

� W przedsięwzięciu „Projekt oraz budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych” 

przedłuża się okres realizacji do 2015 r. z limitem wydatków 1 000 000 zł., zmian dokonano w 

związku z planowanym ogłoszeniem przetargu. 

� Dodano przedsięwzięcie „Wyrównanie szans edukacyjnych uczniów przez dodatkowe zajęcia 

rozwijające kompetencje kluczowe – Moja przyszłość”, które będzie realizowane w latach 2014-

2015. Projekt realizowany będzie przez Gimnazjum w Zalesiu Dolnym, finansowany w 85 % z 

Unii Europejskiej, w 10 % z budżetu państwa, w 5 % przez Samorząd Województwa 

Mazowieckiego. 

� W przedsięwzięciu „Indywidualizacja z Gminą Piaseczno” w 2014 r. zwiększono limit wydatków 

o kwotę 227 185 zł. Są to środki przeznaczone na zwrot do Mazowieckiej Jednostki Wdrażania 

Programów Unijnych, które wpłynęły na dochody Gminy w 2013 i2014 r. Ich zwrot wynika z 

oszczędności powstałych w wyniku przeprowadzenia dwóch przetargów tj. przetargu na zakup 

materiałów dydaktycznych, wyposażenia i przetargu na zakup usług edukacyjnych. Realizacja 

zadań projektowych okazała się znacznie niższa niż była prognozowana. 

� W przedsięwzięciu „Budynek ul. Nadarzyńska 1 w Piasecznie - docieplenie i roboty budowlane, 

remont i budowa instalacji sanitarnych i elektrycznych + kotłownia i przyłącze gazu” w 2014 r. 

zmniejszono limit wydatków o kwotę 125 000 zł. W związku z brakiem możliwości 

wykwaterowania z budynku mieszkańców – co jest możliwe najwcześniej w czerwcu 2015 r. 

zadanie będzie realizowane dopiero po opuszczeniu obiektu przez wszystkich lokatorów (druga 

połowa 2015 r.) .  

� W przedsięwzięciu „Ul. Mleczarska w Piasecznie na odcinku od ul. Okulickiego do skrzyżowania 

z ul. Raszyńską dł. odc. 1090 m i fragment ul. Energetycznej o dł. 140 m (projekt)” w 2015 r. 

zmniejszono limit wydatków o kwotę 233 000 zł. Koszt realizacji przedsięwzięcia okazał się 

niższy niż pierwotnie planowano. 


